
電気電子部会 

 

部会長   ：松田雅信（Panasonic） 

副部会長  ：三好康敦（プリモテック） 

部会長補佐 ：篠原一宇（Panasonic）  

副部会長  ： 

  

電気電子部会 2009 年度活動方針 

1. 政治経済動向と各社対応アンケート調査の

継続実施 

2. 定例部会の実施（業種別シンポジウムに合

わせた定例開催とする） 

3. 官民合同会議への積極的な対応 

4. 懇親会の実施 

  

  

  

 

 

松田雅信部会長 

板谷部会長様の突然のご転勤

により、急遽部会長を担当させ

て頂くこととなりました。赴任後

まだ半年ということで至らぬこと

も多いかとは存じますが、皆様

のご支援を賜りながら頑張る所

存ですので、ご指導ご鞭撻を宜

しくお願い申し上げます。 


